
71 i• 1, . • , if f , i:I f I!: :4!

UCHWAŁA Nr s ' /2021

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia
,

2021 roku

w sprawie przyjęcia dokumentu pn.: „Plan Transportowy Województwa

Opolskiego 2030" wraz z prognozą oddziaływania na środowisko

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 10 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), art. 42 pkt 2, art. 43

pkt 1 i 2, art. 55 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji

o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach

oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2021 r. poz. 247 ze zm.), Zarząd Województwa

Opolskiego uchwala co następuje:

§ 1

Przyjmuje się dokument pn.: „Plan Transportowy Województwa Opolskiego 2030" zwany

dalej PTWO 2030 i stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały wraz z prognozą

oddziaływania na środowisko, stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2

Do PTVVO 2030 przyjętego niniejszą uchwałą przyjmuje się:

1) Uzasadnienie zawierające informację o udziale społeczeństwa w postępowaniu w ramach

strategicznej oceny oddziaływania na środowisk, stanowiące załącznik nr 3 do niniejszej

uchwały,

2) Podsumowanie zawierające uzasadnienie wyboru przyjętego p-rvvo 2030, stanowiące

załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3

PTWO 2030 przyjęty niniejszą uchwalą wraz z podsumowaniem, o którym mowa w § 2 pkt 2,

przekazuje się:

1) Regionalnemu Dyrektorowi Ochrony Środowiska w Opolu,

2) Opolskiemu Państwowemu Wojewódzkiemu Inspektorowi Sanitarnemu.



§ 4

Postanawia się podać do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w dzienniku

o charakterze regionalnym, na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Opolskiego, w tym Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń, informacji

o przyjęciu przez Zarząd Województwa Opolskiego PTVVO 2030 oraz o możliwości

zapoznania się z jego treścią wraz z uzasadnieniem i podsumowaniem, o których mowa

w § 2 niniejszej uchwały.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

Uchwalą wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 6

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiur

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza ...................

Antoni Konopka


